O ESSERT & CAFE




a

—~ 4

EIS DALMATIA
3 Kugeln Vanilleeis | heie Himbeersauce
3 scoops of vanillaice cream [ hot raspberry sauce

COUPE DANEMARK
3 Kugeln Vanilleeis | Schokoladensauce | Sahne
3 scoops of vanillaice cream [ chocolate sauce | whipped cream

GEMISCHTES EIS
Vanille | Schokolade [ Erdbeere [ Sahne
vanilla | chocolate | strawberry | whipped cream

KUGEL EIS
Vanille | Schokolade | Erdbeere | Pistazie
vanilla [ chocolate [ strawberry [ pistachio

CAFE CREMA

CAFE (entkoffeiniert)
ESPRESSO
DOPPELTER ESPRESSO
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
MILCHKAFFEE

HEISSE SCHOKOLADE
GLAS TEE

Schwarz | Kamille | Pfefferminz | Griin | Rooibos Vanille | Friichte
black [ camomile | peppermint | green [ rooibos vanilla [ fruit

€6.50

€6.50

€5.90

€2.50

7

€2.80
€2.70
€2.70
€4.50
€3.60
€4.90
€4.50
€4.50
€2.60

/DM

Einige Desserts werden frisch zubereitet und benétigen daher eine
Zubereitungszeit von ca. 10-15 Minuten.

Some desserts are freshly prepared and therefore require a preparation time of
around 10-15 minutes.

PALACINKE €6.90
kroatischer Pfannenkuchen [ Vanilleeis | Schokoladensauce | Sahne
Croatian pancake [ vanilla ice cream [ chocolate sauce [ whipped cream

ROZATA €6.50
kroatische Créme Caramel
Croatian creme caramel

SOUFFLE AU CHOCOLAT €8.50
Schokoladenkuchen mit fiissigem Kern | Vanilleeis | Himbeersauce
chocolate cake with a liquid core [ vanillaice cream [ raspberry sauce

NEW YORK CHEESECAKE €6.50
traditioneller amerikanischer Kdsekuchen | Vanilleeis | Sahne
traditional American cheesecake | vanillaice cream [ whipped cream

DESSERTPLATTE AB 2 PERS. €11,50p.P.
nachArt des Hauses
by type of house

Alle Preise inkl. 19% Mehrwertsteuer und Service.
Sollten Sie an Allergien oder Unvertraglichkeiten leiden, so sprechen Sie bitte unser Servicepersonal an.
Gerninformieren wir Sie Gber allergene Inhaltsstoffe.
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RESTAURANT DUBROVNIK
Hainholzweg 69, 21077 Hamburg - Harburg
040/79142842
www.dubrovnik-hamburg-harburg.de



